INFORMAÇÕES DA RECEITA

TALÃO: 08080001 - DATA: 08/08/2025 - VALOR: R$ 115,34

TIPO RECEITA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE GESTORA ORGÃO

CMS 01 - CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

CLASSIFICAÇÃO
200000052 - ISS.

FORNECEDOR
28.054.521/0001-40 - F G DE P TORRES SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO

HISTÓRICO
DEDUÇÃO DECORRENTE DE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO VIA REDES
SOCIAIS DA CONTRATANTE E DA CONTRATADA DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES, AUDIÊNCIAS
PÚBLICAS E DEMAIS EVENTOS REALIZADOS NO PLENÁRIO 5 DE JULHO DESTINADOS À CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL -
REF. 07/2025 - NFS 1104.

Câmara Municipal de Sobral
Estado do Ceará

Câmara Municipal de Sobral

Estado do Ceará

https://camarasobral.ce.gov.br//receitas/2025-01-01-08080001

Emitido: 05/12/2025 10:34:09